Scheda Tecnica
CONDENSATORE DI SPUNTO CON VITE PER MOTORI ELETTRICI
450V
Caratteristica Valore
Applicazione Motori elettrici
Tipo di fissaggio Dado M8
Collegamento Tramite 4 terminali
Codice Articolo
6804002 Capacità 1,5µF
6804004 Capacità 2,5µF MG8025
6804006 Capacità 6µF MG8060
6804016 Capacità 10µF MG80100
6804018 Capacità 12µF MG80120
6804020 Capacità 16µF MG80160
6804022 Capacità 20µF MG80200
6804024 Capacità 25µF MG80250
6804026 Capacità 30µF MG80300
6804028 Capacità 35µF MG80350
6804030 Capacità 40µF MG80400
6804032 Capacità 50µF MG80500
6804034 Capacità 60µF MG80600
6804036 Capacità 80µF MG80800
6804038 Capacità 100µF MG801000
Dimensioni e Peso
• Dimensioni: 9 × 3 × 3 cm
• Peso: 100 g
Le informazioni contenute in questa scheda tecnica possono essere soggette a modifiche senza
preavviso.